
ORARIO VALIDO DAL 10 FEBBRAIO 2013 - DIREZIONE AOSTA - TORINO
TRENO AOSTA - IVREA 10070 10074 4220 4238 4218 10080 10090 10190 10094 10192 4242 4156 4152 4234 10098 4232 10108 4236 10134 10138 10136 10146

TRENO IVREA - CHIVASSO RP002 24812 4312 24814 4222 24816 4226 24818 RP004 24820 4314 4250 24822 10232 4080 10076 24824 4158 24826 4310 1802 4230 24828 4248 24834 10112 24830 10178 24832 4246

TRENO MILANO - TORINO 24812 2004 24814 2006 24816 2008 24818 2070 24820 2010 2012 24822 2014 4080 2016 24824 2018 24826 2020 1802 2022 24828 2024 24834 2026 24830 2028 24832 4246

TRENO FM2 4544 4548 4550 4552 4554

FREQUENZA A 2 G L 1 L G L 1 G L 1 G A 2 G L 1 L G 1 G L 1 L G G L 1 L G L 1 L F L 1 G G G 1 G L L G G G L

AOSTA 5.13 5.35 6.23 6.35 7.23 8.23 10.29 11.35 12.23 13.35 14.23 14.30 15.23 16.23 16.35 17.00 17.23 18.23 18.55 19.23 20.23 21.23

NUS 5.23 5.45 6.33 6.45 7.34 8.34 10.40 11.45 12.34 13.46 14.34 14.47 15.34 16.34 16.46 17.10 17.34 18.34 19.09 19.34 20.34 21.34

CHATILLON 5.34 5.58 6.44 6.58 7.44 8.44 10.50 11.58 12.44 13.56 14.44 14.57 15.44 16.44 16.56 17.20 17.44 18.44 19.21 19.44 20.44 21.45

VERRES 5.45 6.10 6.55 7.10 7.55 8.55 11.01 12.11 12.55 14.10 14.55 15.10 15.55 16.55 17.10 17.32 17.55 18.55 19.40 19.55 20.56 21.55

HONE/BARD ¦ 6.16 ¦ 7.17 ¦ ¦ ¦ 12.17 ¦ 14.16 ¦ 15.16 ¦ 17.02 17.17 17.38 ¦ ¦ 19.46 ¦ ¦ ¦
DONNAS ¦ 6.20 ¦ 7.21 ¦ ¦ ¦ 12.21 ¦ 14.20 ¦ 15.20 ¦ ¦ 17.21 17.43 ¦ ¦ 19.50 ¦ ¦ ¦
PONT ST. MARTIN 5.56 6.24 7.08 7.27 8.08 9.08 11.11 12.27 13.08 14.24 15.08 15.24 16.08 17.08 17.25 17.56 18.08 19.08 19.55 20.08 21.08 22.08

BORGOFRANCO ¦ 6.32 ¦ 7.35 ¦ ¦ ¦ 12.34 ¦ 14.32 ¦ 15.32 ¦ ¦ 17.32 18.04 ¦ ¦ 20.04 ¦ ¦ ¦
IVREA  arrivo 6.09 6.39 7.21 7.40 8.21 9.21 11.23 12.39 13.21 14.39 15.21 15.39 16.21 17.23 17.39 18.11 18.21 19.21 20.09 20.21 21.21 22.21

VEDI NOTE ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪  ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪ ╪
IVREA partenza 4.55 6.17 6.45 7.26 7.45 8.28 8.45 9.28 9.30 11.28 11.45 12.45 13.28 13.45 14.28 14.45 15.28 15.45 16.28 16.45 17.28 17.45 18.28 18.45 19.28 19.45 20.28 20.45 21.28 22.28

STRAMBINO 5.10 6.25 6.52 7.33 7.52 ¦ 8.56 ¦ 9.45 ¦ 11.56 12.56 ¦ 13.56 ¦ 14.56 ¦ 15.56 ¦ 16.56 ¦ 17.56 ¦ 18.56 ¦ 19.56 ¦ 20.56 ¦ ¦
MERCENASCO 5.14 ¦ 6.57 ¦ 7.55 ¦ 8.59 ¦ 9.50 ¦ 11.59 12.59 ¦ 13.59 ¦ 14.59 ¦ 15.59 ¦ 16.59 ¦ 17.59 ¦ 18.59 ¦ 19.59 ¦ 20.59 ¦ ¦
CANDIA CAN.SE 5.19 ¦ 7.01 ¦ 8.03 ¦ 9.03 ¦ 10.00 ¦ 12.03 13.03 ¦ 14.03 ¦ 15.03 ¦ 16.03 ¦ 17.03 ¦ 18.03 ¦ 19.03 ¦ 20.03 ¦ 21.03 ¦ ¦
CALUSO 5.26 6.37 7.06 7.41 8.07 ¦ 9.07 ¦ 10.05 ¦ 12.07 13.07 ¦ 14.07 ¦ 15.07 ¦ 16.07 ¦ 17.07 ¦ 18.07 ¦ 19.07 ¦ 20.07 ¦ 21.07 ¦ ¦
RODALLO 5.32 ¦ 7.14 ¦ 8.14 ¦ 9.14 ¦ 10.15 ¦ 12.14 13.14 ¦ 14.14 ¦ 15.14 ¦ 16.14 ¦ 17.14 ¦ 18.14 ¦ 19.14 ¦ 20.14 ¦ 21.14 ¦ ¦
MONTANARO 5.42 6.46 7.23 ¦ 8.27 ¦ 9.27 ¦ 10.25 ¦ 12.27 13.27 ¦ 14.27 ¦ 15.27 ¦ 16.27 ¦ 17.27 ¦ 18.27 ¦ 19.27 ¦ 20.27 ¦ 21.27 ¦ ¦
CHIVASSO  arrivo 5.50 6.53 7.32 7.53 8.32 8.53 9.32 9.53 10.36 11.53 12.32 13.32 13.53 14.32 14.53 15.32 15.53 16.32 16.53 17.32 17.53 18.32 18.53 19.32 19.53 20.32 20.53 21.32 21.53 22.53

VEDI NOTE ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ╨ ╨ ¦ ╨ ¦ ¦
treno per MILANO 6.16 7.16 7.40 8.16 9.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

CHIVASSO part. 5.56 7.05 7.44 7.56 8.05 8.44 9.05 9.44 10.05 10.44 12.05 12.44 12.56 13.44 14.05 14.44 15.05 15.44 16.05 16.44 16.56 17.05 17.44 17.56 18.05 18.44 19.05 19.44 20.05 20.41 21.05 21.44 22.05 23.05

BRANDIZZO 6.01 ¦ ¦ 8.01 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 13.01 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 17.01 ¦ ¦ 18.01 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
SETTIMO TOR.SE 6.06 ¦ ¦ 8.06 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 13.06 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 17.06 ¦ ¦ 18.06 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TORINO STURA 6.11 ¦ ¦ 8.11 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 13.11 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 17.11 ¦ ¦ 18.11 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TORINO REBAUDENGO 6.17 ¦ ¦ 8.17 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 13.17 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 17.17 ¦ ¦ 18.17 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TORINO P. SUSA 6.20 7.20 7.58 8.20 8.18 8.58 9.20 9.58 10.20 11.00 12.20 12.58 13.20 13.58 14.18 14.58 15.20 15.58 16.20 16.58 17.20 17.20 17.58 18.20 18.20 18.58 19.18 19.58 20.18 20.53 21.20 21.58 22.20 23.20

TORINO P. NUOVA ¦ 7.32 8.10 ¦ 8.30 9.10 9.32 10.10 10.32 11.10 12.32 13.10 ¦ 14.10 14.30 15.10 15.32 16.10 16.32 17.10 ¦ 17.32 18.10 ¦ 18.32 19.10 19.30 20.10 20.30 21.05 21.32 22.10 22.32 23.32

TORINO LINGOTTO 6.29 8.29 13.29 17.29 18.29  

NOTE: ╪ cambio treno (rottura di carico) in coincidenza
¦ prosecuzione viaggio del treno (senza rottura di carico)

╨ cambio treno (rottura di carico) dove NON è assicurata la coincidenza

LEGENDA: G = giornaliero / L = feriale (lunedì-sabato) / A = lavorativo (lunedì-venerdì) / F = festivo Variazione dal 10/2/2013

1 = il treno Chivasso - Ivrea prosegue per Novara

2 = corsa sostitutiva FS effettuata con autobus; soppresso dal 29 luglio al 25 agosto 2013

ASSOCIAZIONE UTENTI FERROVIA
CHIVASSO - IVREA - AOSTA 01/02/2013

http://www.utenti-chivasso-ivrea-aosta.it/
email: aufchivassoaosta@libero.it

burberix
Stamp


